АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2014

                           № 273

     г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 14.10.2013 № 270

В связи с уточнением бюджетных ассигнований:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 14.10.2013 № 270 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики» на 2014 год» изменения, изложив их в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 05.12.2014 № 244 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 14.10.2013      № 270».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

  И.Н. Сорокин
Распоряжение вносит:

отдел экономики

Администрации города